Comunico a ustedes que durante el año 2015, la Consultora Espiral Contespi Compañía 

Limitada, continuo sus actividades económicas de Asesoramiento y gestión Combinadas. 

Los ingresos obtenidos, permitieron mantener los costos y gastos ocasionados durante el 

periodo fiscal, obteniendo una utilidad gravable de, $ 23906.49 (veinte y tres mil novecientos 

seis 49/100). 

Sin otro particular a que referirme, me suscribo de ustedes. 

Atentamente, 

vs dico FIGEROA 

GERENTE